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Kommunala pensionärsrådet Tyresö 

Svar på skrivelse om lokaluthyrning Kvarnhjulet 

 

Pensionärsorganisationerna i KPR har påpekat att kommunens tjänstemän tar 

lokalerna i Förningsgården Kvarnhjulet i anspråk på bekostnad av föreningarna. 

Detta ska enligt PRO skett den 21 november då Uddbyfallet var bokat. 

 

Tyvärr har det vid detta tillfälle skett ett missförstånd, som främst beror på att 

Hus C är stängt för renovering. PRO:s konstcirkel är en återkommande aktivitet, 

som för det mesta genomförs i lokalen Uddbyfallet i Hus B. Den 21 november 

fick PRO i samband med fördelningen av lokalerna tillgång till en lokal i hus C, 

då Uddbyfallet i hus B var bokat till en av kommunens verksamheter. Vilken 

lokal PRO bokat står i den bokningsbekräftelse som PRO fick i maj 2017. 

 

I samband med att hus C stängdes informerades samtliga föreningar om det som 

hänt. I många fall har fritidsenhetens lokalbokning kunnat boka om tider från 

hus C till hus B, dock inte PRO:s konstcirkel.  

 

Utvecklingsförvaltningen beklagar att detta blev otydligt och att 

kommunikationen och informationen till konstcirkeln inte hade gått fram som vi 

önskade. Det var många bokningar att ta hand om på mycket kort tid eftersom 

hus C stängdes från en dag till en annan.  

 

Om Kvarnhjulet 

Kvarnhjulet, lokaler i hus B och C, hyrs ut till kommunens invånare, föreningar 

och privatpersoner. Dessutom kan kommunens olika verksamheter och enheter 

hyra lokal för möten eller konferenser. Kvarnhjulet är inte enbart en 

föreningsgård utan lokalerna kan hyras av alla. 
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Åtgärder 

Utvecklingsförvaltningen kommer att se över riktlinjerna för lokalbokningarna i 

Kvarnhjulet.  

 

Utvecklingsförvaltningen anser inte ersättning ska utgå. Personalen på 

fritidsenheten har tagit ansvar för att hus C stängdes och informerat samtliga 

föreningar om vad de måste göra. PRO har ett eget ansvar att veta vilken lokal de 

bokat enligt bokningsbekräftelse.  
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